Заседание МО учителей истории и

обществознания г. Владикавказа

26.09.2024

Повестка дня:

1. Анализ деятельности ГМО учителей истории и
обществознания за 2023-2024 учебный год. Обсуждение
плана работы ГМО на 2024-2025 учебный год.

Цогоева С.З.

2. Анализ результатов итоговой аттестации по
истории и обществознанию в формате ОГЭ и ЕГЭ за
2023-2024 учебный год. Определение мер по
улучшению качества подготовки обучающихся.

Цогоева С.З.

3. Мастер- класс (разбор сложных вопросов).

Диамантиди Е.А.

4. Выявление методической компетенции и
профессиональных затруднений молодых учителей.

5. Изучение нормативной документации.

Туаллагова

6. Подготовка к школьному и муниципальному
этапу всероссийской олимпиады школьников по
истории и обществознанию, праву.

Годжиева Ж.Б.